（様式第４号）

坂戸市教育委員会後援等名義使用実績報告書

令和○○年○○月○○日

坂戸市教育委員会 あて

                 主催者  住 所 坂戸市千代田○－○－○

                 （申請者）団体名 坂戸芸術文化展実行委員会

                      代表者の職・氏名 委員長 坂戸 太郎

                      連絡先 ○○○－○○○○

  坂戸市教育委員会後援等の名義使用許可を受けた行事が終了しましたので、

次のとおり報告します。

後援等の種類 後 援       協 賛

行事の名称  坂戸芸術文化展

実施期間及び時間
令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年○○月○○日

開始時間○○時○○分 ～ 終了時間○○時○○分

行事の会場  坂戸市文化会館 ギャラリーA

参加人員  １７０名

行事の成果

 日ごろの活動の成果を発表し、来場者に好評をいただいたことに

より、メンバー相互の益々の技術の向上と、地域の生涯学習の推進

を図る一助になったと思う。

＊行事の収支決算書を添付してください。（入場料等が無料の場合は省略できます。）

記 入 例